

Nørmølle ApS

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 51 45 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørmølle ApS
Gl. Landevej 118
9440 Aabybro

CVR-nr.: 27 51 45 37
Hjemsted: Aabybro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.185 t.kr. mod 12.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.092	-156.822
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.500	-6.500
Driftsresultat	-25.592	-163.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.659	45.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-399.415	10.168.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.665	19.048
Andre finansielle indtægter	1.908.855	2.472.354
Øvrige finansielle omkostninger	-10.317	-1.832
Resultat før skat	1.616.855	12.540.018
Skat af årets resultat	-431.989	-518.697
Årets resultat	1.184.866	12.021.321
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.278	-97.342
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.260.144	12.008.063
Disponeret i alt	1.184.866	12.021.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.750	155.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.750</u>	<u>155.250</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	197.341
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.158.651	6.558.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.158.651</u>	<u>6.755.407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.401</u>	<u>6.910.657</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	48.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.890.665	186.516
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	317.831	4.660.923
Tilgodehavende selskabsskat	0	164.263
Andre tilgodehavender	4.570.869	3.660.422
Tilgodehavender i alt	<u>9.789.365</u>	<u>8.720.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.620.003	11.324.061
Værdipapirer i alt	<u>14.620.003</u>	<u>11.324.061</u>
Likvide beholdninger	4.299.549	2.858.196
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.708.917</u>	<u>22.903.256</u>
Aktiver i alt	<u>31.016.318</u>	<u>29.813.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	188.278
Overført resultat	30.603.252	29.343.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	30.841.252	29.766.986
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.411	13.740
Hensatte forpligtelser i alt	17.411	13.740
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	135.896	0
Anden gæld	21.759	33.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.655	33.187
Gældsforpligtelser i alt	157.655	33.187
Passiver i alt	31.016.318	29.813.913

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>14.620.003</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.570.900</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
